² El archivo de la Provincia estaba ubicado en el convento de san José de Barcelona, residencia provincial. Saqueado y desperdigado en gran parte durante el incendio de la noche del 25 de julio de 1835, se conservan actualmente algunos volúmenes y legajos en el Archivo de la Corona de Aragón, de Barcelona.

6. Quis Provinciale a suis culpis iudicabit, et quomodo, et quis sententiam ferre facta de ejus culpis visitatione?

7. Si triennio intermedio Provincialis aliquod delictum commiserit pro quo juxta constitutiones Ordinis puniendus est, quis id faciat.

8. Quis monialium conventum Barcinonae, Ordini subiectum gubernare debet?

9. Supplicatur S. C. ut det facultatem sex Assistentibus non obstante constitutione Ordinis recipiendi et dandi litteras absque registro Superiorum?

Dubiis et petitis ante dictis, sic respondere potest Sacra Congregatio:

Ad 1. Sexto quoque mense congregent. per spatium sex dierum pro qualibet vice. Nisi amplius immorari ab ipsa congregatione necessarium iudicatum fuerit. Poteritque Provincialis in aliquo casu gravi congregationem alias vices tenere.

Ad 2. Teneatur Provinciali hanc congregationem facere et quod a quatuor Assistentibus petitum fuerit in ea proponere.

3. Non poterit Provincialis aliquem Assistentem occupare, ita ut congregationi assistere non valeat. At infirmitate vel alio legitimo impedimento detentus congregatio suo tempore fiat, etiam ipso absente, et eius suffragium non supleatur.

4. Teneat. Provincialis officio proponere quae cavant quando congregatio fit, et omnia alia quae pro Diffinitorio Generali in constitutionibus Ordinis statuunt. proportionaliter in dicta congregatione pro illis conventibus tantum observentur uniformiter quod in utroque procedantur.

5. Provincialis tempore Capituli poterit renuntiare suum officium toti Capitulo, quod renuntiationem admitere poterit, et loco illius alium eligere. Quon finito, si renuntiare vult renuntiet sex Assistentibus. Et reuntiatione admissa, pro nova electione serventur disposita in Bulla SSmi. D. N. de morte Provincialis.

6. Provincialis noviter electur visitet Provinciale et Vicarium triennii preteriti iuxta constitutiones Ordinis, et ipse cum Assistentibus iudicet de culpis eorum et senentiam ferat.

7. Servent. que in constitutionibus Ordinis statuta sunt circa correctionem et depositionem Patris Generalis, hoc excepto quod primus Diffinitor cum sex causam iudicabunt.

8. Moniales Barcinonae conventus et aliarum, si forte de novo fundantur in terris subiectis impedimentis bellorum, eodem gubernio a SS^o. Papa N. dato pro fratribus dictorum conventuum gubernentur.